
 

 

Załącznik nr 5 

Uchwała nr   6 /2021/2022 

Rady Wydziału Prawa i Administracji  UKSW  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu  Komisji do spraw Dydaktyki 

 

Na podstawie §55 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW zmienia skład Komisji do spraw Dydaktyki w 

ten sposób, że  

a) odwołuje ze składu następujące osoby:  

- mgr. Macieja Orkusza – pełniącego funkcje Sekretarza Komisji ds. Dydaktyki; 

- Klaudię Łuniewską – przedstawiciela studentów. 

b) powołuje do składu następujące o 

-  dr Marcina Rau - jako Sekretarza Komisji ds. Dydaktyki.  

-  Julię Starybrat - jako przedstawiciela studentów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

Mgr Jacek Kołota 

 


